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Professor Birger MeidelI ble begravet fra st. Olavs kirke 
tirsdag den 4. feb. Rekviemmessen ble sunget av pastor Fischedick. 
Begravelsestalen ble holdt av pater Thorn, der han uttalte: 

"'Når vi idag er samle t her i khleti ved vår venn Birger 

MeidelIs båre, så er det ikke bare fordi vi foler trang til å si 

ham et siste farvelI. Det er forst og fremst for å be for hans sjel: 

at Gud må gi ham den evige hvile og la det evige lys skinne for ham. 

Men dernest er det også for å hore hva Gud har å si oss til trost og 

styrke i sorgen. 

Vi som sto ham nær, hans nærmeste familie, hans venner, vi 

lærte i Birger MeidelI å kjenne et godt menneske og en god kristen. 

Nu er det jo mange måter å bli kjent med et menneske på. Vi kan 

kjænne ham fra hans offentlige virke o Et slikt kjennskap kan ofte x 

være både overflatisk og mer eller mindre feilaktig. I familiekretse 

lærer vi et menneske å kjenne på en ganske annen intim og personlig 

måte. ...... 
Det er ikke på noen av disse måtene jeg har kjent Birger 

MeidelI. Mitt kjennskap til ham innskrenker seg til de to siste år 

av hans liv da han lå lenket til sykeleiet. Samtalene mellom oss 

var ikke alltid så lette på grunn av den lamhet som gjorde~et zxxkoc 

vanskelig for ham å gi sine tanker - som likeciil det siste var 

usedvanlig klare - uttrykk i ord. Allikevel har jeg i lopet av disse 

par årene lært ham bedre å kjenne enn kanskje noen annen. Det gjelde 

nemlig for Birger MeidelI som for enhver av oss at vårt sanne jeg 

kjenner bare Gud. Derfor lærer vi et menneske virkelig å kjenne barE 

i den grad vi får et innblikk i dets gudsforhold o Det er dette som 

er det avgjorende i et menneakes livo Det er dette som gjor det til 

det det er. Det er i dets forhold til Gud vi moter dets sanne 

storhet. 
Det grunnleggende faktum i ethvert menneskes liver at det 

er skapt av Gud og forlost av Ham ved Kesus Kristus o Ethvert mennes} 

sanne jeg er derfor det som Gud i sin allvitenhet ser i det. Og det· 

menneskets sanne jeg er det Gud selv som skaper i det. Og Gud skape~ 

i ethvert menneske som, bevisst eller ubevisst, tar imot Ham, nge a' 

Ham selvo Og det gjor Han ved Jesus Kristuso Vi er noe i den grad 

Gud ser noe av Jesus Kristus i oss. Og Jesus Kristus tar vi imot 

ved troen. Det var denne tro Birger MeidelI haddeo Det var hans tro 

på Jesus Kristus som utgjorde hans sanne jeg. Det er med denne tro 
han nu er gått inn i evigheten til motes med sin Gud, for av Ham å 

få h~re disse ord: "Din tro har frelst deg." 

Den store glede jeg opplevet i den korte tid jeg har 

kjent Birger MeidelI var å se hvordan denne tro vokste og ble stadj. 
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storre hos ham. peg opplevet å se den glede som troen skapte hos 
ham. Denne dype gleden kom særlig til uttrykk hver gang han mottok 
Jesus Kristus i alterets hellige sakramente. Det Var hoytidsstunden 
i de siste årene av hans liv. Da ble disse ordene av Jesus Kristus 
vil virkelighet for ham: "Jeg er livets brod, den som kommer til me 
skal ikke hungre, og den som tror på meg skal aldri noensinne torst 
Likesom den levende Fader har utsendt meg og jeg lever ved Faderen, 
således skal også den som eter meg, leve ~ed meg. __ Dette er det 
brod som er kommet ned fra himmelen; - _ den som eter dette brod 
skal leve eVindelig." 

Det var denne tro på Jesus Kristus som livets brod som var 
XXJ;Z1m styrken og rikdommen i Birger HeideIls liv den siste tid' n 
levet her nede. Og denne tro ga seg uttrykk i en stor tålmodighet i 
sykdomn:en, og en læXXH:mclua:Xl:ig rorende takknemlighet og gOdhet N1C 

overfor dem som pleiet ham, forst og fremst da overfor hans opp­
ofrende og kjærlige hustru, som nu takker ham for alt han var for 
henne. Og også hans ovrige familie, hans barn og barnebarn, takker 
kxxm ham for alt han Var for dem. 

Et langt og beveget liver nu slutt. De som ~nte ham best, 
hans hustru, hans barn, hans familie, og vi hans venner, vi gleder 
oss over at vi i Birger Heidell lærte å kjenne et godt og rett­
skaffent menneske, en sann og g god kristen~ 

Det var ~ Gud ~XK med sin nåde skapte i hans liv. Det - - -Var hans sanne jeg. Derfor lyser vi nu fred over Birger HeidelIs 
minne, og ber Gud gi ham den evige hvile og la det evige lys skinne 
for ham. 

Han hvile i fred. " 

~l. 
Gravlund. Et ter ceremonien i kirken ble kis ten fort til Vår FrelSE. 
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